CAMPOTEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO E 
EQUIPAMENTOS LTDA., com sede na Avenida Alexandre Herculano, nº 1895, Bairro Jardim 
Veraneio, Campo Grande/MS, inscrita no CNPJ nº 17.889.948/0001-42, para os itens 01, 04, 07, 
08, 14, 17, 19, 25 e 27, perfazendo o valor total de R$ 91.845,00 (noventa e um mil e oitocentos e 
quarenta e cinco reais). LUZ & CIA EIRELI, com sede na Rua Um (Lot Jd Alencastro), nº 4646B, 
Esq Fernando C. Costa, Bairro Coxipo, Cuiabá/MT, inscrita no CNPJ nº 31.075.299/0001-77, para 
os itens 02, 05, 12 e 13, perfazendo o valor total de R$ 176.106,00 (cento e setenta e seis mil e 
cento e seis reais). WEB ELETRICA EIRELI, com sede na Rua Marquês de Leão, nº 995, Bairro 
Parque Novos Estados, Campo Grande/MS, inscrita no CNPJ nº 26.492.610/0001-43, para os 
itens 03, 06, 15, 18, 20, 24, 26 e 29, perfazendo o valor total de R$ 123.085,50 (cento e vinte e 
três mil e oitenta e cinco reais e cinquenta centavos). DILUZ COMERCIO DE MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA., com sede na Rua Bahia, nº 1369, Sala 01, Bairro Vila Marman, Campo 
Grande/MS, inscrita no CNPJ nº 11.997.015/0001-92, para os itens 09, 10, 11 e 28, perfazendo o 
valor total de R$ 51.312,50 (cinquenta e um mil e trezentos e doze reais e cinquenta centavos). 
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA., com sede na Rua R-5, QD. 
R-9, LT. 19, nº 140, Setor Oeste, Goiânia/GO, inscrita no CNPJ nº 00.226.324/0001-42, para os 
itens 16 e 22, perfazendo o valor total de R$ 27.509,00 (vinte e sete mil e quinhentos e nove reais). 
ANADINA SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI, com sede na Rua F (Lot Jd Presidente II), nº 
26, Anexo B, Bairro Jardim Presidente, Cuiabá/MT, inscrita no CNPJ nº 28.613.773/0001-62, para 
o item 23, perfazendo o valor total de R$ 31.197,00 (trinta e um mil e cento e noventa e sete reais). 
Foi fracassado o item 21. 

Ribas do Rio Pardo - MS, 12 de abril de 2022.